alle richieste di chiarimento verranno inviate prima della scadenza dei termini per via telematica attraverso la funzione 
dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

1  Indicazioni generali 
L’importo massimo posto a base d’asta è di euro 36.932,00 (trentaseimilanovecentotrentadue/00)) IVA inclusa se 
dovuta. 
L’ offerta pervenuta sarà valutata in base caratteristiche dei beni e servizi richiesti ed all’importo offerto secondo il 
criterio dell’offerta più vantaggiosa. 
Il corrispettivo, risultante dall’offerta presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo”, in misura fissa ed invariabile,